
UCHWAŁA NR LVI/432/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej oraz określenia zakresu jej zadań 

Na podstawie art. 21, w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną w składzie: 

1) Norbert Barcz 

2) Brygida Kasprzyk 

3) Gabriela Świerc 

4) Piotr Kisiel 

5) Marcin Bomba 

6) Jerzy Lipiński 

§ 2. 1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest szczegółowe zbadanie i wyjaśnienie wszystkich 
okoliczności sprawy dotyczącej wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady 
Gminy Lasowice Wielkie 

2. Po zakończeniu prac komisja niezwłocznie przedłoży, w formie pisemnej, swoje ustalenia i propozycje 
Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Komisja doraźna zostaje powołana na czas określony i ulega rozwiązaniu po podjęciu przez Radę 
Gminy Lasowice Wielkie stanowiska w sprawie wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy 
z radnym Rady Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476B075A-CC5F-4278-A66C-40F559B9466E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/432/23 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


